
1

Smlouva o dílo
uzavřená dle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

1. Název: Město Kadaň
Zastoupený: PaedDr. Jiří Kulhánek, starosta města
Sídlo: Mírové náměstí čp. 1, 432 01 Kadaň
IČ: 00261912  
DIČ: CZ00261912

a

2. Jméno a příjmení: Tomáš Krtička
Adresa: K Polabinám 94/12, 500 02 Hradec Králové
IČ: 72877561
DIČ: CZ7709013059

(dále jako zhotovitel)

I.
            Předmět smlouvy

  Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednavatele následující úkony v rámci příprav 
a realizace městských historických slavností „CÍSAŘSKÝ DEN“, (dále jen CD), konaných dne 24. srpna 2019
v Kadani:
1.a. Spolupráce na tvorbě celkového scénáře CD.
1.b. Režie celkového scénáře CD včetně vedení hlavní a generální zkoušky.
1.c. Režijní zajištění celkového časového harmonogramu jednotlivých vystoupení dle scénáře CD:

hlavní pódium - zahájení   - divadelní část
             slyšení      - divadelní část
             finále   - divadelní část
             doprovodný program - denní
             doprovodný program - finále

náměstí            - historické tržiště - dramaturgie a umístění řemeslných stánků
            - doprovodný program
            -  řemesla

průvod           - obsazení postav a řazení průvodu
kolbiště           - s důrazem na vyšší návaznost s celkovým záměrem CD
hrad a hradby   

1.d. Po dobu trvání smlouvy zúčastňovat se pracovních schůzek svolávaných realizačním týmem na KZK, 
p.o. a to i po termínu realizace CD.

1.e. Co nejefektivněji využít vlastní předchozí zkušenosti a kreativitu pro potřebu smluveného díla.

II.
                                                                           Doba plnění
2.a. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a končí k 31. 8. 2019.
2.b. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli seznam předjednaných účinkujících a doporučení ceny (bod 1. 

d.) v termínu do 10. 8. 2019.



2

III.
Cena za dílo a platební podmínky

3.a. Dohodou smluvních stran byla sjednána cena v celkové výši 130.000,- Kč (slovy: sto třicet tisíc korun) 
3.b. Zhotovitel souhlasí, že v ceně budou zahrnuty i veškeré náklady vzniklé plněním smluvních závazků.
3.c. Po podpisu smlouvy poskytne objednavatel zhotoviteli zálohu ve výši 50 % sjednané ceny, pokud ji 

bude zhotovitel požadovat. Platba bude provedena bezhotovostním převodem na účet zhotovitele.       
3.d. Na základě soupisu skutečně provedených prací odsouhlaseného objednavatelem bude zhotoviteli do   

14 dnů po ukončení termínu smlouvy objednavatelem vyplacena sjednaná celková částka nebo 
v případě vyplacené zálohy vyplacena zbývající sjednaná částka.

                                                                                    IV.
                                                                         Smluvní pokuty
4.a V případě nedodržení termínu dokončení díla ze strany zhotovitele (dle čl. II, bod 2.b.) se zhotovitel 

zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení.
4.b. Pro případ prodlení se splněním peněžitého závazku ze strany objednatele (dle čl. III., bod 3.c., 3.d.), 

sjednávají smluvní strany  smluvní pokutu ve výši 0,05% dlužné částky za každý den prodlení. 

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

5.a. Objednatel je povinen respektovat záměry a snahy zhotovitele a ve smyslu tvorby scénáře vycházet 
              vstříc opodstatněným a reálným požadavkům zhotovitele. V případě závažného porušení této povinnosti
              je zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit.
5.b. Zhotovitel je povinen umožnit průběžně objednateli kontrolu provádění díla. 
5.c. Zhotovitel je povinen po dobu trvání smlouvy zúčastňovat se pracovních schůzek svolávaných 

realizačním týmem na KZK, p.o. a plnit dílčí úkoly na těchto schůzkách stanovené.

VI.
Závěrečná ustanovení

6.a. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 3 obdrží objednatel              
a 1 zhotovitel.  

6.b. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu obou smluvních stran.        
Smlouvu lze měnit či doplňovat písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

6.c. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními 
zák. č. 121/2000 Sb., autorský zákon, v platném znění a zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,            
v platném znění. 

6.d. Obě smluvní strany svým níže připojeným podpisem stvrzují, že si tuto smlouvu před jejím 
podpisem přečetly, jejímu obsahu rozumí a uzavírají ji podle své pravé a svobodné vůle.

6.e. Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna objednatelem podle zák. č. 340/2015Sb.,   
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a to včetně příloh a dodatků. Zhotovitel 
prohlašuje, že žádná ze skutečností v této smlouvě uvedených není jeho obchodním tajemstvím.

Nakládání s osobními daty dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 - GDPR:
Zhotovitel jakožto „subjekt údajů“ svým podpisem stvrzuje, že od objednavatele jakožto „správcem osobních 
údajů“ obdržel informační leták obsahující informace o zpracování a době uložení jeho osobních údajů.

V Kadani dne ………………………..                               V ……………… dne ……………                  

Za objednatele:           Za zhotovitele 

………………………………….                                        ……………………………………
         PaedDr. Jiří Kulhánek             Ing. Tomáš Krtička
               starosta města



3

Informace o zpracování osobních údajů

Objednavatel, jakožto „správce osobních údajů“ zpracovává tyto údaje zhotovitele, jakožto „subjektu údajů“: 
titul, jméno, příjmení, adresa trvalého pobytu, datum narození, číslo OP. Účelem zpracování osobních údajů 
zhotovitele je lnění smlouvy. Tyto údaje správce nikam nepředává.

Objednavatel shromažďuje, zpracovává a ukládá údaje zhotovitele po dobu trvání smlouvy a dále po dobu 
nezbytně nutnou pro uplatnění nároků plynoucích ze smlouvy a dále po dobu vyplývající z archivačních lhůt 
vyplývajících z příslušných právních předpisů ČR a spisovým a skartačním řádem objednavatele. Objednavatel 
se zavazuje k dosažení souladu s GDPR při výše uvedených úkonech.

Zhotovitel, jakožto subjekt osobních údajů, má právo požadovat od objednavatele přístup k poskytnutým 
osobním údajům, případně na jejich opravu. Zhotovitel nemá právo na výmaz případně omezení zpracování 
poskytnutí osobních údajů, a to po dobu trvání právních důvodů zpracování těchto osobních údajů. 

Správcem osobních údajů je:
Město Kadaň, Mírové náměstí 1, 432 01 Kadaň, IČO 00261912
Tel.: 474 319 500, e-mail: podatelna@mesto-kadan.cz  

Kontakt na pověřence pro ochranu osobních údajů:
Ing. Josef Kolařík, e-mail: dpo.kadan@gmail.com

       




